
Страна 1 од 4 

 

 В О Ј Н А  П О Ш Т А 

 2 9 7 7  Б Е О Г Р А Д 

 бр 82 –  107 

 13.10.2020. године 

 

Позив за подношење 

понуде, д о с т а в љ а . -       ______________________ 

 

 

На основу члана 66., а у складу са чланом 106. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19, у 

даљем тексту „Закон“), ВП 2977 Београд, ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд 

(као Корисник, интернет страница: www.nabavke.mod.gov.rs) вас позива да доставите понуду 

за јавну набавку – оквирни споразум, за набавку добара – разни грађевински материјал од 

дрвета:  

РБ Назив потрошног материјала ЈМ  Кол. 

1. Шперплоча, влагоотпорна, 1 х 125 х 250цм ком 20 

1. Ознака из јединственог речника набавки: 14000000 – Потрошни материјал.  

2. Услов за учествовање у поступку јавне набавке је да добављач има потписан оквирни 

споразум број 991-28 од 20.03.2018. године, склопљеног између ВП 1102 Београд и 

добављача наведених у прилогу 3 ОС за набавку добара по партији 2 – Разни 

грађевински материјал од дрвета. 

3. Критеријум за вредновање понуда је најнижа цена, а према члану 4 тачка 4.2 оквирног 

споразума број 991-28 од 20.03.2018. године. 

4. Понуду добављач у целини припрема и подноси у складу са позивом и оквирним 

споразумом. У супротном, понуда се одбија. 

5. Упутство добављачима како да сачине понуду 

a) Понуда мора бити састављена на српском језику, осим за покретне ствари (ПС) 

чији назив се исписује у складу са међународно признатим ознакама. 

b) Обавезна садржина понуде је: 

- Попуњен, потписан и печатом оверен „Образац понуде са структуром цена“, 

(Прилог 1), 

- Попуњен, потписан и печатом оверен „Основни подаци добављача“ (Прилог 2).   

6. Добављач доставља понуду у писаном облику према садржају тачке 5. тако што 

потребне обрасце из захтева за подношење понуде (Прилог 1 и 2) правилно попуни 

хемијском оловком или на рачунару, потпише и печатом оверити. Понуду добављач 

доставља у затвореној коверти на адресу:  

 

ВП 2977 Београд 

Вељка Лукића Курјака бр. 33 

11040 Београд 

На коверти понуде треба назначити: 

 

ПОНУДА ЗА ЈН 202 

НАБАВКА ДОБАРА – РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ОД ДРВЕТА 

 

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон добављача. 

Уколико добављач лично достављају понуде, неопходно је да је преда у деловодство, 

канцеларија бр. 6, у приземљу управне зграде ВП 2977 Београд. 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2025. год. 

Функција бр. 31, редни бр. 36. 

13.10.2020.г.     пп Б. Каличанин 

  датум                    обрађивач 

 
 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


Страна 2 од 4 

 

7. Понуда ће се сматра благовременом ако је у ВП 2977 Београд приспела најкасније до 

11:00 часова дана 20.10.2020. године.  

8. Јавно отварање, благовремено пристиглих понуда, обавиће се у просторијама ВП 2977 

Београд, у касарни „Генерал Јован Мишковић“, објекат број 3, канцеларија број 116 

одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 20.10.2020. године у 11:15 часова. 

Отварању понуда могу присуствовати представници добављача са уредним овлашћењем 

за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику 

наручиоца пре почетка јавног отварања. 

9. Испорука предметних средстава врши се на адресу: ВП 2977 Београд превозом кога 

обезбеђује и плаћа најповољнији изабрани добављач. 

10. У складу са чланом 149. став 1. Закона,  ВП 2977 Београд задржава право да обустави 

поступак набавке услуге одржавања из објективних и доказивих разлога. 

11. ВП 2977 Београд ће одлуку о издавању наруџбенице донети у року од максимално 3 дана 

од дана јавног отварања понуда.  

12. Уколико изабрани добављач не испуни захтеве из овог позива и издате Наруџбенице то 

ће представљати довољан разлог за поништај Наруџбенице, а ВП 2977 Београд ће издати 

наруџбеницу следећем најповољније оцењеном добављачу у року од 7 (седам дана) од 

дана наведеног као рок испоруке. О поништају наруџбенице ВП 2977 Београд ће 

известити наручиоца – ВП 1102 Београд. 

13. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити 

у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2977 Београд, са 

назнаком: „Питања за ЈН број 202 – Набавку добара – Разни грађевински материјал од 

дрвета“, путем „е-mail“ адресе: odrzavanje@va.mod.gov.rs, путем телефакса на број: 

011/3603-147 или непосредним позивањем на број 011/3603-104 у времену од 08.00-15.00 

часова. 
 

Прилози: 

- Прилог бр. 1 - Образац понуде са структуром цена 

- Прилог бр. 2 - Основни подаци добављача  

ДС/ За ВП 2977 Београд 

 потпуковник 

 Богдан Каличанин 
Достављено: 

 Уз предмет ЈН бр. 202, 

 а/а (без прилога) 

Објављено на интернет страници: 

 www.nabavke.mod.gov.rs  

mailto:odrzavanje@va.mod.gov.rs
http://www.nabavke.mod.gov.rs/


Страна 3 од 4 

 

Прилог 1 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
СА СТРУКТУРОМ ЦЕНА 

 

На основу позива ВП 2977 Београд број 82 – 107 од 13.10.2020. године за ЈН број 202 – 

ОКВИРНИ СПОРАЗУМ – НАБАВКА ДОБАРА – РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 

ОД ДРВЕТА 

добављач ______________________________________________________________ доставља 

 

П О Н У Д У број ___________ 

1. Назив, цена, вредност: 

 

Р. 

бр. 
Назив и димензије 

Је
д

. 
м

ер
е 

к
о
л
и

ч
и

н
а 

Је
д

и
н

и
ч
н

а 

ц
ен

а 
б

ез
 П

Д
В

 

Је
д

и
н

и
ч
н

а 

ц
ен

а 
са

 П
Д

В
 

У
к
у
п

н
а 

ц
ен

а 
 

б
ез

 П
Д

В
 

У
к
у
п

н
а 

ц
ен

а 
са

 

П
Д

В
 

1. 
Шперплоча, влагоотпорна, 1 х 

125 х 250цм 
ком 20     

2. Укупна цена, са обрачунатим ПДВ, износи ............................................ динара. 

3. Гарантни рок за наведена добра је ............................... месеци.
1
 

4. Рок испоруке је ............. дана од дана пријема наруџбенице.
2
 

5. Рок важења понуде је 30 дана од дана јавног отварања понуда. 

6. Рок плаћања је 30 дана од дана службеног пријема рачуна у ВП 2977 Београд. 

7. Понуђена добра задовољавају стандарде који важе на територији Републике Србије и 

поседују потребне сертификате. 

8. Напомена:______________________________________________________________ 

(у случају потребе унети напомене) 

 

 

Место и датум: Добављач: 

_________________                           М.П. ________________________ 
 (име и презиме овлаштеног лица) 

 ________________________ 
      (потпис овлаштеног лица) 

                                                 
1
 Према члану 11 тачка 11.1 оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године, не може бити краћи од 12 

месеци 
2
 Према члану 9 тачка 9.2 оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године, не може бити дужи од 20 дана 



Страна 4 од 4 

 

Прилог 2 

 

 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ ДОБАВЉАЧА  

1. Предузеће _______________________________________________________  

2. Које заступа _____________________________________________________  

3. Адреса __________________________________________________________  

4. Шифра делатности ________________________________________________  

5. Текући рачун ____________________________________________________ 

6. ПИБ ____________________________________________________________  

7. Број ПЕПДВ _____________________________________________________ 

8. МБ ________________________________  

9. Телефон ____________________________  

10.  Телефакс ___________________________  

11. Интернет адреса/е-пошта ___________________________________________  

 

 

Место и датум: Добављач: 

__________________ ________________________ 
   (име и презиме) 

__________________ ________________________ 
  (потпис и печат) 

 

  

 


